
Ceník instalace 

Práce technika       … zdarma 

Materiál       … zdarma 

Zapůjčení základního Wi-Fi routeru     … zdarma 

Zapůjčení silnějšího Wi-Fi routeru    … zdarma 

UTP kabel do 30 m (rozvod po domě/bytě)   … zdarma 

Každý další 1 m UTP kabelu nad 30 m    … 10 Kč 

 

Ceník oprav a výjezdů 

Služba internetového připojení je dodávána do jednoho přípojného místa (datové zásuvky) v objektu 

zákazníka. 

Porucha rozvodů (poškozené kabely), porucha jakéhokoliv zákaznického zařízení či nefunkčnost služby 

způsobena neodbornou manipulací za touto zásuvkou je brána jako porucha na straně zákazníka.  

Jakákoliv porucha, která vede ke zhoršené kvalitě dodávané služby či úplnému výpadku přívodu do 

této zásuvky, je považována jako porucha na straně poskytovatele a je jím také hrazena.  

Porucha na straně zákazníka 

1 výjezd v kalendářním roce, včetně opravy   … zdarma 

Druhý a každý další, včetně opravy    … 300 Kč + materiál 

Úprava na žádost zákazníka     … 300 Kč + materiál 

Odborná deinstalace naším technikem    … 150 Kč/15 minut 

Deinstalace provedená zákazníkem    …  zdarma 

 

 

Ceník materiálu 

Datová zásuvka       … 75 Kč 

UTP kabel       … 10 Kč/m 

 

Ceník zapůjčeného vybavení 

Tyto ceny platí zákazník pouze v případě, že dané zařízení po ukončení smlouvy nevrátí. 

Wi-Fi router       … 1500 Kč 

Klientská anténa      … 2500 Kč 

 



Ceník doplňkových služeb a zařízení 

Pevná, veřejná IPv4 adresa     … 100 Kč měsíčně 

Powerline sada       … 1500 Kč 

Usb Wi-Fi přijímač      … 1000 Kč 

Repeater (Opakovač signálu)     … 800 Kč 

Každé zaslané tištěné vyúčtování    … 100 Kč 


